[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2017

	№ 107-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/627
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/627 «Об утверждении Административного рег-ламента предоставления государственной услуги «Оформление и выдача государственных жилищных сертификатов гражданам – участникам подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательст-вом» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 31.10.2016 № 24/147), утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Оформление и выдача государственных жилищных сертификатов гражданам – участникам подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище»
на 2015 – 2020 годы» (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]